
 

 

 

Врз основа на член 9 од Законот за управување со кризи (Службен весник на 

РМ бр. 29/2015 и 36/2011) и член 39 од Статутот на ЈОУ Дом на култура „Иван 

Мазов Климе“ – Кавадарци, Директорот на Јавна Општинска Установа Дом на 

кулутура донесе: 

 

 

 

 

О Д Л У К А 

 

За определување на лице за извршување на работни задачи во врска со 

превенција и справување со кризна состојба 

 

 

 

Член 1 

 

За лице за извршување на работни задачи за превенција и справување со 

кризна состојба во ЈОУ Дом на култура „Иван Мазов Климе“ – Кавадарци, се 

именува лицето  

 

− Диме Темков 

 

 

Член 2 

 

Овластеното лице своите обврски ќе ги извршува согласно Законот за 

управување со криза. 

 

Член 3 

 

Оваа одлука влегува на сила со денот на донесувањето. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Директор 

 

______________ 

Јулијана Туриманџова 

 

 

 



Во случај на воени конфликти или вонредна состојба поради природни 

непогоди и други несреќи, вработените се должни да се грижат за имотот на 

ЈОУ Дом на култура „Иван Мазов Климе“ – Кавадарци. 

 

 

Список на вработени: 

1. Јулијана Туриманџова 

2. Јован Костов 

3. Даница Витанова Богева 

4. Методи Глигоров 

5. Диме Темков 

6. Диме Коцевски 

7. Александар Малинков 

8. Марјан Тодоровски 

9. Благица Илиева 

10. Билјана Маркушева 

11. Љубица Крстева 

12. Ангел Јосифов 


